./.

kup, aby kapłan z udziałem scholara odprawiał je przynajmniej w niedziele, wtorki i czwartki, względnie w przypadające wśród tygodnia święta.

Nowacki, Dzieje II, s. 641

5  
Nadarinus

Tava

(1453, 1469, 1565, v)  
258 I

Andr. eps. Pozn. --: "nob. Thomas de Rusupen  
armiger nostre Pozn. dioc. -- etiam par. ad ean-  
dem -- visitacionis -- Martiris eius nempe Divisionis  
Aptorum ac s. Mich. arch. et ss. Martini et Leonardi  
conf. in oppido Spisus N. -- in nova radice per eam  
locato -- per nos de novo erigi et fundari -- suppli-  
cavit. Pro rectoris ipsius ecclie -- decant --: 2  
mansos sive tanos agri iam extorpati liberos -- et  
cum pratis ad dictum agrum pertinentibus, item pisci-  
nam similiter iam foctam et proctum, in cuius pos-

Knap. m. 401-403

sessione plebanus -- est --. Item sicut hortum  
liberum -- prout hodie -- est ~~et~~ circumscriptus; Item  
areas liberas, unam pro dote plebani, et aliam pro  
domo vicarii et deciam pro ministro ecclie. --  
(bp fundus approbatus). Ceterum ~~attent~~ attendentes  
plurima discrimina animarum et longitudinem vie  
qua itur de utraque Russia et Zaria, et  
Wonia ad eccliam parv in Brwinow, cui alias  
dicta ville in se subsistent parochiali, ipsas  
villas -- de consensu honoris, et nobis virorum  
magri Nic. plebani ac Joh. et Hebrae Residum  
in Brwinow et dicta ecclie patronorum cum  
(c. d.) 15

II

(Nadarzino, c. d.) (1453, 1469, 1565)

decimis allodialibus et alias cum iure, cum  
quo proprius ad eccl. par. prefatam perti-  
nerunt, similiter et villas nove radicis  
N., Sdrzeme, wa wolsa, Raschowa wolsa,  
Lazyska, Cassowo et Mookowska wolsa  
ad dictam eccliam Nad. appropriamus. Et  
quia in his terris in quibusdam locis quedam  
turpis consuetudo, que vergitur in desperdium emu-  
nitatis eccliarum et vilipendium status clericali  
emersit, quod videl. pastores  
Knap. m. 401-403

animarum cum suis subditis gregem pascere  
coguntur, ideo -- volumus, quod plebanus ipse  
ab hac obnoxietate sit quietus prorsus et  
absolutus. In patronatus vero dicte ecclie, quo-  
cuius per cessum sive decessum illam vacare  
contigerit, ipsi nob. d. Thome et suis legitimis succe-  
ssoribus, dicti opidi d. heredibus, perpetue re-  
servamus. -- Datum in Zdobychowo ~~die~~ die  
Veneris -- presentibus -- Nic<sup>o</sup> de Fabianis. [10000]  
custode et Nic<sup>o</sup> de Passynae decr. die et  
archidiacono Warschov. in ecclia Pozn. -- "

2 wpisów w Akta Koncept. Wawa.

Li6.39, 4.339-341

(4)

1455 ↗